ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА

ЕЛЧ,К РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ,Н В,РЕНТ/ ТАТА +АМРЁКСЕН ПОЛИТИКИН ПАЙ,
ПРИКАЗ

26.06.2007 г. № 66/01-04
Об утверждении состава районной рабочей группы по реализации комплексного проекта модернизации образования

В целях успешной и эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии на внедрение комплексного проекта модернизации образования в Чувашской Республике между Федеральным агентством по образованию и Кабинетом Министров Чувашской Республики от 26 апреля 2007 года № 11-848, распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 апреля 2007 года № 118-р об основных направлениях реализации комплексного проекта модернизации образования и приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 06.06.2007 года № 667 «Об утверждении состава республиканской рабочей группы по реализации комплексного проекта модернизации образования (далее комплексный проект) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый состав районной рабочей группы по реализации комплексного проекта.

2. Руководителями рабочих групп (Р.А. Шашкова, И.В.Петрова, В.П.Катюкова, И.Г. Васильева, В.М.Баймушкин) ежеквартально (не позднее 2 числа месяца, следующего за отчетным кварталом) представлять руководителю комплексного проекта ( Левый Л.В.) подробный содержательный отчет о ходе реализации комплексного проекта с достигнутыми показателями результативности проекта за отчетный период и изложением конкретных планов и задач на следующий период для последующего направления в Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования и молодежной

политики администрации Яльчикского района                                                        Л.В .Левый

Утвержден приказом отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района от 26.06.2007 г.
№ 66/01-04
Состав рабочей группы

по реализации комплексного проекта модернизации образования в Яльчикском районе

	№№
	Направления реализации комплексного проекта
	Руководители направлений/

состав рабочей группы
	Должность

	1.
	Руководитель комплексного проекта модернизации образования в Яльчикском районе
	Л.В.Левый
	Начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	2.
	Введение новой системы оплаты труда работников общего образования (НСОТ)
	Р.А.Шашкова
	Ведущий экономист отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	3.

	А.Г.Богданова
	Методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	4.

	Л.Н.Щипцова
	Бухгалтер отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	5.

	С.В.Скворцов
	Председатель Яльчикской районной организации профсоюза работников народного образования и науки

	6.
	Переход на нормативное подушевое финансирование общеобразовательных учреждений (НПФ)
	И.В.Петрова
	Главный бухгалтер отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	7.

	Л.В.Кучкова
	Бухгалтер отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	8.
	Развитие сети ОУ района: обеспечение условий для получения качественного общего образования независимо от места жительства
	В.П. Катюкова
	Директор ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	9.

	П.В.Кузнецов
	Учитель МОУ «Новошимкусская СОШ» Яльчикского района

	10.
	Расширение общественного участия в управлении образованием
	И.Г.Васильева
	Методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	11.

	Н.А. Левая
	Учительница «МОУ Кильдюшевская СОШ» Яльчикского района

	12.

	И.М. Кузьмина
	Заведующая ЦДиК отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	13.
	Мониторинг хода реализации комплексного проекта
	В.М.Баймушкин
	Методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района

	14.

	А.Н.Ефимова
	Учительница МОУ «Новошимкусская СОШ» Яльчикского района